

0P.0021.16.2023

**SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU POWIATU
Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI RADY POWIATU
sporządzone na dzień 15 lutego 2023 r.**

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami Rady Powiatu Płońskiego odbył 8 posiedzeń w dniach 16, 18 stycznia (2 posiedzenia), 25 i 27 stycznia oraz 1, 8 i 10 lutego 2023 r.

Zarząd podjął 22 uchwały w sprawach należących do jego kompetencji. Były to uchwały w następujących sprawach:

1. przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu oraz powiatowym służbom, inspekcjom i strażom informacji o dokonanych zmianach w Uchwale Budżetowej na 2022 rok;
2. zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami;
3. upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Płońskiego;
4. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez SPZZOZ w Płońsku umowy najmu pomieszczenia o powierzchni użytkowej 45 m² wraz z zapleczem o powierzchni użytkowej 13,6 m² znajdującego się na II parterze budynku „A” szpitala w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7 z przeznaczeniem na potrzeby kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położonych. Umowa najmu została zawarta z Ośrodkiem Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych sp. z o.o. Rzeszów, na okres od dnia 25.01.2023 r. do dnia 31.12.2025 r.;
5. wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie samochodu osobowego SUZUKI JIMY nr rejestracyjny WPN FL45 - wyrażono zgodę na przekazanie w użyczenie na czas określony od 18.01.2023 r. do 31.12.2023 r. dla Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Płońskiego samochodu osobowego SUZUKI JIMY;
6. powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na zakup samochodu osobowego „Mikrobus” do przewozu osób niepełnosprawnych w Powiecie Płońskim - powołano Komisję w składzie: Izabela Koper - Przewodnicząca Komisji, Magdalena Rowińska - Sekretarz Komisji, Mirosława Dybowska, Robert Jaworski i Hanna Dąbrowska - Członkowie Komisji;
7. powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert konkursowych złożonych na realizację zadań publicznych w 2023 roku z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i ustalenia regulaminu jej pracy - powołano Komisję Konkursową w następującym składzie: Elżbieta Wiśniewska - Starosta Płoński - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Płońskiego - Przewodnicząca Komisji, Krzysztof Wrzesiński - Wicestarosta - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Płońskiego - Członek Komisji, Robert Adamski - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Płońskiego - Członek Komisji, Małgorzata Góral - Przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Dysfunkcjami Rozwoju „Spadochron” - Członek Komisji, Honorata Bielska - Przedstawiciel Stowarzyszenia na rzecz wspierania dzieci i młodzieży Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Jońcu „Better

- Life”- Członek Komisji, Mirosława Daniszewska - Przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów i Rencistów Oddział Rejonowy w Płońsku - Członek Komisji;
8. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Płońsku –zmiany dotyczyły głównie utworzenia Punktu Zamiejscowego Wydziału Komisji i Transportu w Raciążu oraz stanowiska w strukturze Starostwa Powiatowego w Płońsku, tj.: Główny Specjalista do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi;
 9. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez I LO im. H. Sienkiewicza w Płońsku umowy najmu sali gimnastycznej pełnowymiarowej wraz z dwiema szatniami i dwiema łazienkami usytuowanymi bezpośrednio przy sali gimnastycznej w budynku szkoły z przeznaczeniem na przeprowadzenie „Futsalowych Mistrzostw Powiatu Płońskiego” w piłce nożnej. Umowa została zawarta z K.J. reprezentującym Stowarzyszenie „Graj z Krystianem” na czas określony, tj. w dniu 04.02.2023 roku w godzinach 9⁰⁰ - 19⁰⁰;
 10. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Płońsku umowy użyczenia sali gimnastycznej, stołówki szkolnej, świetlicy szkolnej oraz sali lekcyjnej nr 109 wraz z węzłem sanitarnym znajdujących się w budynku położonym w Płońsku przy ul. Młodzieżowej 11a z przeznaczeniem na organizację i prowadzenie dodatkowych zajęć dla uczniów Ośrodka m. in. tanecznych, socjoterapeutycznych oraz organizowanie uroczystości. Umowa użyczenia została zawarta ze Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Dysfunkcjami Rozwoju „Spadochron” od dnia zawarcia umowy na czas nieokreślony, wyrażono zgodę na zwolnienie biorącego w użyczenie z kosztów eksploatacyjnych;
 11. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez SPZZOZ w Płońsku umowy użyczenia pomieszczenia o pow. 20,14 m² usytuowanego na pierwszym piętrze w budynku „D” szpitala położonego na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 193/16 położonej w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7 z przeznaczeniem na potrzeby statutowe Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków. Umowa użyczenia została zawarta z Polskim Stowarzyszeniem Diabetyków – Oddziałem w Płońsku na okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.;
 12. wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez SPZZOZ w Płońsku umowy dzierżawy części działki położonej w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7, tj. placu przylegającego do ogrodzenia szpitala wzdłuż ulicy Henryka Sienkiewicza z przeznaczeniem na usytuowanie na ogrodzeniu dwóch sztyldów na konstrukcji o wymiarach 2 m x 3 m każdy oraz części ściany bocznej od strony południowej budynku „D” szpitala przy ul. Sienkiewicza z przeznaczeniem na usytuowanie neonu świetlnego o wymiarach 1 m x 3 m. Umowa dzierżawy została zawarta z firmą Centrum Diagnostyki Medycznej „MULTI-MED.” Warszawa, na okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.;
 13. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół Nr 1 w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS Nr 1 w Płońsku umowy użyczenia małej sali gimnastycznej (siłowni) zlokalizowanej w budynku szkoły z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z podnoszenia ciężarów, kulturystyki, fitness, cross fit i innych form sportów. Umowa użyczenia została zawarta z D. P. reprezentującym Stowarzyszenie Klub Sportowy „SPARTA” Płońsk, na czas określony, tj. od dnia 06.02.2023 r. do dnia

31.12.2023 r.; wyrażono zgodę na zwolnienie biorącego w użyczenie z kosztów eksploatacyjnych;

14. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł na sporządzenie operatów szacunkowych z wyceny wartości rynkowej nieruchomości w 2023 r. – wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: W. K. F. – S. z siedzibą w Warszawie, cena oferty 62.180,00 zł brutto;
15. wyboru podmiotów uzyskujących dotację na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku oraz wysokości przyznanej dotacji – spośród podmiotów ubiegających się o dotację na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku dokonano wyboru organizacji pozarządowych oraz określono wysokość dotacji dla poszczególnych organizacji: Uczniowski Klub Sportowy Korsarz - „Organizacja zawodów sportowych i zajęć w zakresie pływania” – 3.500,00 zł; Stowarzyszenie Szkolnej Turystyki Rowerowej „Rowerowe Siedliniaki” - „III Rajd Rowerowy im. Jerzego Radziwonki do Skarboszewa”- 2.000,00 zł; MKS Bank Spółdzielczy w Płońsku - „Biegaj, rzucaj, skacz” – 4.000,00 zł; Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi w Raciążu - „Krew na wagę złota! - obóz wędrowny dla krwiodawców” -3.500,00 zł; Stowarzyszenie Płoński Patriotci - „Kwartet Biegowy Cztery Pory Roku 2023” – 8.000,00 zł; Uczniowski Klub Sportowy Rutki Płońsk - „Organizacja szkoleń, obozów sportowych, treningów i rywalizacji sportowej dla dzieci i młodzieży” – 17.500,00 zł; Ludowy Klub Sportowy „Błękitni” Raciąż - „Letni Obóz Sportowy Błękitni 2023” - 13.000,00 zł; Parafialny Uczniowski Klub Sportowy „Maksymilian” - „Spędzanie czasu wolnego – zdrowo – kulturalnie – na sportowo”- 8.000,00 zł; Koło Gospodyń Wiejskich w Kraszewie – Gaczułtach - „VI Kraszewski Bieg po zdrowie” -3.800,00 zł; Ludowy Klub Sportowy Jutrzenka Unieck - „Dzieci i młodzież na boiska – udział w rozgrywkach ligowych w piłce nożnej” - 3.200,00 zł; Stowarzyszenie Seniorów, Emerytów i Rencistów w Raciążu - „Zajęcia rekreacyjno-sportowe dla seniorów” – 3.000,00 zł; Płońska Akademia Futbolu - „Piłka nożna w powiecie płońskim z PAF” - 8.000,00 zł; Football School Płońsk - „Udział w rozgrywkach ligowych piłki nożnej dzieci i młodzieży – rocznik 2014/2015” - 4.000,00 zł; Football School Płońsk - „Udział w rozgrywkach ligowych piłki nożnej dzieci i młodzieży – rocznik 2010/2011” – 4.000,00 zł; Klub Sportów Siłowych „Sparta” Płońsk - „Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży szkolnej w sportach indywidualnych i zespołowych” - 6.000,00 zł; Ochotnicza Straż Pożarna w Kownatach - „IV Bieg Konstytucji” -5.000,00 zł; Football Academy Płońsk - „Organizacja i udział w rozgrywkach Ciechanowsko Ostrołęckiego Związku Piłki Nożnej – Liga Orlik” - 8.000,00 zł - Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Płońsku - „Organizacja rywalizacji sportowej dla uczniów szkół podstawowych powiatu pńskiego” - 19.150,00 zł; Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Płońsku - „Organizacja rywalizacji sportowej dla uczniów szkół ponadpodstawowych powiatu pńskiego” -17.850,00 zł; Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Płońsku - „Organizacja II memoriału im. Krzysztofa Grabowskiego w tenisie stołowym – gra singlowa dla dzieci szkół podstawowych powiatu pńskiego” -1.500,00 zł; Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej Specjalnej w Płońsku - „Międzypowiatowy Turniej Tenisa Stołowego” - 4.000,00 zł; Stowarzyszenie Graj z Krystianem - „Futsalowe Mistrzostwa Powiatu Pńskiego” - 5.000,00 zł; Stowarzyszenie Graj z Krystianem - „Futsalowy Turniej Kobiet o Puchar Starosty Pńskiego” - 1.500,00 zł; Koło Gospodyń Wiejskich „W kobiecym gronie” w Nowym Radzikowie - Piknik rodzinny „Zagraj z nami” - 4.500,00 zł; Ludowy Zespół Sportowy Sona Nowe Miasto - „Neo Tools Dart Cup 4 Nowe Miasto” - 2.000,00 zł;

16. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych na wykonanie opracowań geodezyjnych i kartograficznych na potrzeby egib oraz na potrzeby postępowań administracyjnych w roku 2023 - wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Usługi Geodezyjne R. M. Baboszewo; cena oferty: 32.900,00 zł brutto;
17. unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 na zakup samochodu osobowego „Mikrobus” do przewozu osób niepełnosprawnych w Powiecie Płońskim – unieważniono ww. postępowanie, ponieważ nie wpłynęła żadna oferta;
18. powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na zakup samochodu osobowego „Mikrobus” do przewozu osób niepełnosprawnych w Powiecie Płońskim - powołano Komisję w składzie: Izabela Koper - Przewodnicząca Komisji, Magdalena Rowińska - Sekretarz Komisji, Mirosława Dybowska, Robert Jaworski i Hanna Dąbrowska - Członkowie Komisji;
19. ustalenia przerw w funkcjonowaniu Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Płońsku w roku szkolnym 2022/2023 - ustalono przerwy w funkcjonowaniu Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Płońsku w roku szkolnym 2022/2023 w terminach od 20.02.2023 r. do 24.02.2023 r. oraz od 10.07.2023 r do 04.08.2023 r. – zgodnie z wnioskiem Dyrektora Ośrodka i Rady Rodziców;
20. wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia zawodowego w Zespole Szkół w Raciążu – wyrażono zgodę na utworzenie z dniem 1 września 2023 r. w Zespole Szkół w Raciążu nowego kierunku kształcenia zawodowego w Branżowej Szkole I Stopnia – sprzedawca, symbol cyfrowy zawodu – 522301;
21. odwołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku - odwołano Panią Liliannę Kraśniewską ze stanowiska Dyrektora SPZZOZ w Płońsku, w okresie wypowiedzenia zwolniono Panią Liliannę Kraśniewską z obowiązku świadczenia pracy, po wykorzystaniu przysługującego urlopu, zgodnie z art 167(1) kodeksu pracy;
22. wyznaczenia do pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku - wyznaczono Pana Witolda Achcińskiego, za Jego zgodą, do pełnienia obowiązków Dyrektora SPZZOZ w Płońsku, wyznaczenie stanowi nawiązanie stosunku pracy na czas określony do dnia 1 sierpnia 2023 r.; z tytułu pełnienia obowiązków Dyrektora SPZZOZ w Płońsku, ustalono wynagrodzenie w kwocie 20.000,00 zł brutto miesięcznie; wynagrodzenie obejmuje wszelkie dodatki przysługujące z Regulaminu wynagrodzeń Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku.

W okresie między sesjami **Zarząd Powiatu złożył wniosek o zwołanie** nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu, którą zaplanowano na dzień 8 lutego 2023 r. z następującym porządkiem obrad:

1. Informacja ustna Zarządu Powiatu Płońskiego dotycząca podjętych działań mających na celu poprawę sytuacji finansowej i jakości świadczonych usług w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku.
2. Przedstawienie aktualnej sytuacji finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku.

W okresie między sesjami **Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaopiniował 4 projekty uchwał** przygotowane pod obrady sesji Rady Powiatu:

- zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Płońskiego w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi Pani A.N. na Uchwałę Nr LIX/336/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 23 listopada 2022 r. wraz z aktami sprawy oraz odpowiedzią na skargę;
- zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Płońskiego w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi Pani A.N. na Uchwałę Nr LIX/337/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 23 listopada 2022 r. wraz z aktami sprawy oraz odpowiedzią na skargę.;
- zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Płońskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego.;
- zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Płońskiego w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok.

(projekty uchwał przygotowane na sesję w dniu 18.01.2023 r.)

W bloku innych ważnych zagadnień, jakim Zarząd poświęcił wiele uwagi, w okresie między sesjami Rady Powiatu, znalazły się głównie sprawy dotyczące:

• **bloku spraw dot. ochrony zdrowia, m.in.:**

- zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku będącym odpowiedzią na pismo OS.8023.1.2023 z dnia 12.01.2023 r. (odpowieź na skierowane pytania Zarządu Powiatu do SPZZOZ w Płońsku na posiedzeniu w dniu 10.01.2023 r.);
- zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku będącym odpowiedzią na pismo OS.8023.2.2023 z dnia 12.01.2023 r. w sprawie grafików lekarskich Nocnej i Świątecznej Pomocy Lekarskiej w Płońsku i Raciążu oraz stanu zatrudnienia lekarzy w SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z pismem lekarzy SPZZOZ w Płońsku dotyczącym funkcjonowania oddziału położniczo – ginekologicznego;
- zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku informującym, że materiały dotyczące aktualnej sytuacji finansowej SPZZOZ w Płońsku zostaną przekazane do dnia 31 stycznia 2023 roku;
- zapoznania z wynikiem finansowym za miesiąc październik 2022 r. SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z wynikiem finansowym za miesiąc listopad 2022 r. SPZZOZ w Płońsku;

- zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku będącym odpowiedzią na pismo OS.0003.10.2022 r. z dnia 05.01.2023 r. w związku z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu Płońskiego znak: OP.0004.105.2022 w sprawie zapytania Radnego A. Stolpy dotyczącego wyniku finansowego;
- zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku będącym odpowiedzią na pismo OS.0003.11.2022 r. z dnia 05.01.2023 r. w sprawie wykonania ryczału za 2022 rok;
- zapoznania z pismem lekarzy SPZZOZ w Płońsku dotyczącym funkcjonowania oddziału położniczo – ginekologicznego;
- zapoznania z zapytaniem Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego dotyczącym zatrudnienia chirurga /ortopedy dziecięcego w SPZZOZ w Płońsku oraz z odpowiedzią szpitala;
- zapoznania z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu Płońskiego przekazującym w załączeniu zapytanie Radnej A. Dumińskiej - Kierskiej dotyczące realizacji ryczału w SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku w sprawie wniosku do Wojewody Mazowieckiego o wydanie opinii o celowości inwestycji pn. „Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku „E” szpitala w Płońsku” (IOWISZ);
- zapoznania z materiałami Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczącymi sytuacji finansowej SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z materiałami Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczącymi rozliczenia wykorzystanej dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji projektu „Głęboka modernizacji energetyczna budynku szpitala w Płońsku”;
- zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku w sprawie wznowienia funkcjonowania NiŚOZ w Raciążu;
- zapoznania z pismem z Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w sprawie nałożenia kary umownej na SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku informującym o wstrzymaniu przyjęć do Oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Diabetologii;
- zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku przekazującym poprawioną tabelę przedstawiającą zestawienie kredytów (tab. nr 12) oraz porównanie kosztów oddziałów w układzie rodzajowym (tab. nr 13);
- zapoznania ze sprawozdaniem Rb - Z i Rb - N za IV kwartał 2022 roku SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku będącym odpowiedzią na pismo znak: OS.0003.1.2023 z dnia 27.01.2023 r. dotyczącym zapytania Radnej A. Dumińskiej – Kierskiej w sprawie realizacji ryczału w SPZZOZ w Płońsku;

- zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczącym zapytania Radnej E. Kuźniewskiej w sprawie wykazu personelu medycznego pracującego w SPZZOZ w Płońsku;
 - zapoznania z pismem Dyrektora SPZZOZ w Płońsku odnoszącym się do pisma nr OS.8023.8.2023 z dnia 31.01.2023 r. w sprawie zapoznania się z oświadczeniami i wpisami dyrektora do spraw medycznych w SPZZOZ w Płońsku B. Fiałka;
 - zapoznania z pismem lekarzy Oddziału Położniczo – Ginekologicznego SPZOZZ w Płońsku wyrażającym sprzeciw wobec decyzji zwolnienia doktora W. Achcińskiego z funkcji koordynatora Oddziału Położniczo – Ginekologicznego SPZOZZ w Płońsku;
 - zapoznania z pismem Zastępcy Dyrektora ds. medycznych SPZOZZ w Płońsku lek. B. Fiałka;
- **bloku oświatowego i zagadnień z zakresu kultury, sportu i spraw społecznych, m.in.:**
 - zaakceptowanie kwot dotacji dla uczniów szkół publicznych prowadzonych przez podmioty inne niż Powiat Płoński oraz szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych działających na terenie Powiatu Płońskiego w roku 2023;
 - przedstawienia średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Karolinowie na 2023 rok - przedstawiony średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Karolinowie na 2023 rok wynosi 7.850,88 zł;
 - przedstawienia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Przystań" w Płońsku, w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Razem" w Płońsku oraz w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Samodzielni" w Płońsku - średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie jednego wychowanka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Przystań" w Płońsku, w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Razem" w Płońsku oraz w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Samodzielni" w Płońsku wynoszą 6.653,93 zł;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Płońsku dotyczącego wyrażenia zgody na przystąpienie do nowej edycji konkursu na dofinansowanie projektu, realizowanego w ramach programu Erasmus+ - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół nr 2 im. Leona Rutkowskiego w Płońsku do nowej edycji konkursu na dofinansowanie projektu, realizowanego w ramach programu Erasmus+;
 - zaakceptowania zaktualizowanej kwoty dotacji na ucznia niepublicznego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych zaocznego;

- zajęcia stanowiska w sprawie organizacji turnusu dokształcania w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia w Czerwińsku w zawodzie fryzjer - Zarząd Powiatu przyjął rozwiązanie przedstawione przez Dyrektora ZS w Czerwińsku dotyczące wysłania uczniów do ośrodka w Wyszku;
 - zapoznania z projektem sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Płoński za rok 2022;
 - zapoznania z rozliczeniem dotacji za 2022 rok otrzymanym przez szkoły publiczne prowadzone przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Powiat Płoński i przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Czerwińsku nad Wisłą dotyczącego uruchomienia Kwalifikacyjnego Kursu Zawodowego w zawodzie Technik Rolnik 314 207 – kwalifikacja ROL. 10 – Organizacja i nadzorowanie produkcji rolniczej - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uruchomienie ww. kursu;
- **bloku spraw z zakresu zamówień publicznych, rozwoju gospodarczego, m.in.:**
 - wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sporządzenie operatów szacunkowych z wyceny wartości rynkowej nieruchomości w roku 2023 - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. zamówienia publicznego;
 - wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie opracowań geodezyjnych i kartograficznych na potrzeby egib oraz na potrzeby postępowań administracyjnych w roku 2023 - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. zamówienia publicznego;
 - wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup samochodu osobowego „mikrobus” do przewozu osób niepełnosprawnych w Powiecie Płońskim, w celu wsparcia ich mobilności, wyposażonego w windę hydrauliczną, w tym z jednym miejscem przystosowanym do przewozu osoby na wózku inwalidzkim (2 wnioski) - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. zamówienia publicznego;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Referatu Rozwoju Gospodarczego w sprawie powierzenia Gminie Miasto Płońsk konserwacji oświetlenia ul. Warszawskiej oraz ul. Płockiej w Płońsku - Zarząd Powiatu zajął pozytywne stanowisko w sprawie ww. wniosku;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Referatu Rozwoju Gospodarczego w sprawie wykonania robót dodatkowych w ramach umowy nr 211/2022 z dnia 04.08.2023 r. polegającej na budowie dróg dojazdowych oraz ciągów komunikacyjnych do budynku nowobudowanej hali sportowej wraz z budową parkingów i zagospodarowaniem

terenu wokół budynku - Zarząd Powiatu zajął pozytywne stanowisko w sprawie ww. wniosku;

- **bloku spraw z zakresu promocji, współpracy z organizacjami pozarządowymi, m.in.:**

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Proobronnego Centrum Edukacji WATAHA Płońsk dotyczącego przystąpienia Starostwa Powiatowego w Płońsku do współorganizacji Wiosennego Konkursu „Historia Lokalna w Fotografii” oraz objęcia przedsięwzięcia patronatem Starosty Płońskiego - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na współorganizację i na objęcie ww. przedsięwzięcia patronatem Starosty Płońskiego, rozstrzygnięcie konkursu przewidywane jest na dzień 21 marca 2023 r.;
- zajęcie stanowiska w sprawie wniosku KS JONIEC,FC Sochocin, Stowarzyszenia Idziemy na Spacer i Graj z Krystianem dotyczącego udziału w charytatywnym turnieju piłki nożnej dla Pogorzalców z Popielżyn Zawady, gm. Joniec i wsparcia ww. akcji, a także objęcia honorowym patronatem imprezy - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na honorowy patronat oraz na udział w turnieju, który zaplanowany jest na dzień 25 lutego 2023 r.;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Płońsku dotyczącego objęcia patronatu oraz ufundowania nagród dla uczestników II Mazowieckiego Konkursu Instrumentów Dętych Błaszanych - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatu, na przekazanie nagrody głównej w formie darowizny, przeznaczając na ten cel 1.000,00 zł oraz na przekazanie gadżetów promujących powiat do uczestników ww. konkursu, który zaplanowano na dzień 22 kwietnia 2023 r.;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Płońsku dotyczącego przekazania nagród rzeczowych dla uczniów – laureatów II Powiatowego Konkursu Matematycznego im. prof. Stefana Banacha dla uczniów szkół ponadpodstawowych oraz nagród dla uczniów – laureatów IV Powiatowego Konkursu Matematycznego dla uczniów szkół podstawowych - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie nagród rzeczowych dla ww. laureatów;

- **bloku spraw z zakresu geodezji, katastru i gospodarki nieruchomościami, m.in.:**

- podpisanie umowy najmu pomiędzy Powiatem Płońskim a Gminą Miasto Płońsk, której przedmiotem jest garaż nr 4 o pow. 18,34 m², położony w Płońsku przy ul. Płockiej 39 - wyrażono zgodę na podpisanie umowy pomiędzy Powiatem Płońskim a Gminą Miasto Płońsk, której przedmiotem jest garaż nr 4 o pow. 18,34 m², położony w Płońsku przy ul. Płockiej 39 na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1332/1 o pow. 0,2190 ha. Umowa najmu została zawarta na czas oznaczony, tj. od dnia 02.01.2023 r. do dnia 31.12.2025 r.; czynsz najmu Strony ustaliły na kwotę 406,50 zł miesięcznie plus obowiązująca stawka podatku VAT;

- **bloku spraw z zakresu Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku, m.in.:**

- zapoznania z wynikami badania ankietowego atmosfery pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Płońsku;

- **bloku spraw z zakresu zarządzania kryzysowego, m.in.:**

- zapoznania z wnioskiem Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszewie Włociańskim dotyczącym dofinansowania na doposażenie nowego samochodu ratowniczo – gaśniczego – Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. wnioskiem, informując jednocześnie Wnioskodawcę, że przepisy prawne nie pozwalają na udzielenie powyższej pomocy.

Zarząd Powiatu zajmował się m.in. następującymi dokumentami:

- pismem Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie zapytania Komisji w zakresie kontroli w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” w Płońsku oraz innych ewentualnych postępowań prowadzonych w placówce;
- wnioskiem Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszewie Włociańskim dotyczącym dofinansowania na doposażenie nowego samochodu ratowniczo – gaśniczego;
- pismem Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii informującym o trwających pracach związanych z przywróceniem do sprawności systemu EZD;
- pismem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Płońsku przekazującym w załączeniu dokumenty potwierdzające, że radni Rady Miejskiej w Płońsku występowali z interpelacjami bądź zapytaniami w sprawie przejazdów kolejowych znajdujących się na terenie Płońska;
- ze stanowiskiem Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie podjęcia działań przez Zarząd Powiatu Płońskiego i Radę Powiatu Płońskiego dotyczących niewybudowanych odcinków chodników i ścieżek rowerowych zlokalizowanych na wysokości torów kolejowych, wzdłuż ulic Płockiej i Młodzieżowej w Płońsku.

STAROSTA

Elżbieta Wiśniewska